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https://configure.bmw.pl/pl PL/summary/G45/31GP/FKSSW,POCA4P...

BMW X3 20 xDrive
Pakiet sportowy M Pro

317 400 zt

Link do Twojego BMW

https://configure.bomw.pl/pl_PL/configid/8m6if2s;j

Zewnqtrz

9.07.2025, 12:25
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- Szary Brooklyn M (POC4P) 5200zt
% 21" aluminiowe obrecze BMW Individual Aero 910 Bicolor (SO3N4) 13 900 z
Wewnqtrz

278 9.07.2025, 12:25
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‘ Veganza Black perforowana/pikowana skéra ekologiczna (FKSSW)

Listwy ozdobne M szczotkowane Aluminium (S043W)

Element wybranego wariantu modelu

Pakiety & Opcje
OPCJE

BEZPIECZENSTWO

A Tréjkqt ostrzegawczy / apteczka / gasnica (50428)
Wyposazenie standardowe

Potgczenie alarmowe (SO6AF)

Wyposazenie standardowe

- System monitorowania cisnienia opon (S02VB)

Wyposazenie standardowe

2
N

Zestaw naprawczy opon Plus (S02VD)

Wyposazenie standardowe

o &)

= Sruby zabezpieczajgce (SO2PA)

4.

STYLISTYKA ZEWNETRZNA
20 ramowania adowline czarne na wysoki potys
’ Ob ia M Shadowli ki potysk (50760)

Element wybranego wariantu modelu

M Shadowline o rozszerzonym zakresie (SO7M39)

Element wybranego wariantu modelu

STYLISTYKA WNETRZA

n Podsufitka M Anthracite (S0775)

Element wybranego wariantu modelu
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"

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt
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Pasy bezpieczenstwa z przeszyciami w barwach BMW M (S04GQ)

Element wybranego wariantu modelu

UKtAD JEZDNY

w Sportowy uktad hamulcowy M czerwony (SO3MZ2)
Element wybranego wariantu modelu

\Qr Qﬁ) Zmienny, sportowy uktad kierowniczy (S02VL)

Zawieszenie sportowe M (50704)

Element wybranego wariantu modelu

SYSTEMY ASYSTUJACE
- Systemy asystujqce kierowcy (SO5AS)

Asystent parkowania z kamerq cofania (SO5D0M)
Wyposazenie standardowe

SWIATLA | WIDOCZNOSC
$ Reflektory M Shadowline (SO3MF)

Element wybranego wariantu modelu

QHD BMW Iconic Glow pakiet zewnetrzny (SO3DP)]
@ Adaptacyjne reflektory LED (S0552)

FOTELE / KOMFORT SIEDZEN

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

3000 z

Elektryczna regulacja foteli przednich z pamiecig ustawien fotela kierowcy (S0459)

Wyposazenie standardowe

Sportowe fotele przednie (S0487)
Wyposazenie standardowe

Ogrzewanie foteli przednich (S0494)
Wyposazenie standardowe

KIEROWNICE

Kierownica sportowa M, skérzana (50710)

Element wybranego wariantu modelu

KOMFORT

478

zt

0zt

0zt

0zt
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Klimatyzacja automatyczna (S0534)

Wyposazenie standardowe

FUNKCJONALNE WYPOSAZENIE
' System alarmowy (S0302)

Wyposazenie standardowe

Siatka oddzielajgca bagaznik (S0473)

Wyposazenie standardowe

Szklany dach panoramiczny (50402)
Oswietlenie ambientowe (SO4UR)
Wyposazenie standardowe

Dostep komfortowy (S0322)
Wyposazenie standardowe

JEAD

RADIO / NAWIGACIA

r— Radio cyfrowe DAB+ (S0654)
- Wyposazenie standardowe

KOMUNIKACJA ORAZ INFORMACJA

Personal eSIM (S06PA)
Wyposazenie standardowe

B/
gt

) Interfejs tadowania bezprzewodowego (SO6NX)

Wyposazenie standardowe

Dane techniczne

PARAMETRY SILNIKA
Moc silnika

153 kW (208 KM)*

Rodzaj paliwa
Benzyna

Stopien sprezania

1,6
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0 zt

0zt

0zt

7300 zt

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt
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Pojemnosc skokowa

1998 cm?®

Moment obrotowy

330 Nm (1500 - 4000/min)**

Skok / $rednica ttoka
94,6 mm/ 82 mm

Skrzynia biegow
Automatyczna skrzynia biegéw z topatkami

Rodzaj napedu
Naped na cztery kota

Cylindry / zawory
4/4

*suma silnika spalinowego 140 kW oraz elektrycznego 13 kW

**suma silnika spalinowego 310 Nm oraz elektrycznego 200 Nm

ZUZYCIE
Zuzycie (cykl mieszany)

7,11/100 km

Emisja CO, (cykl mieszany)

161 g/km

OSIAGI I MASA
Predkos¢ maksymalna

215 km/h

Masa wtasna EU (z uwzglednieniem 75kg kierowcy)

1930 kg

Dopuszczalne obcigzenie osi przod / tyt

1160 kg /1430 kg

Przyspieszenie (0-100 km/h)
78s

Dopuszczalna masa catkowita

2500 kg

Pojemnosc¢ zbiornika paliwa
65 litréw

t.adownos¢

645 kg
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